РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЁЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «  28    »  декабря  2012 года  №  157

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Берёзовского сельского поселения
от 13 сентября 2011 года № 84 « Об утверждении
Положения об администрации Берёзовского
сельского поселения Галичского муниципального района»

      Для приведения нормативных правовых актов Берёзовского сельского поселения Галичского
муниципального района Костромской области в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:
      1. Внести в решение Совета  депутатов Берёзовского сельского поселения  от 13 сентября 2011
года № 84 « Об утверждении  Положения об администрации Берёзовского  сельского поселения
Галичского муниципального района» следующие изменения:
     1) в пункте 4 ст.1  Положения слова « Устав ( Основной закон) Костромской области» заменить
словами « Устав Костромской области»;
     2) пункт 11 статьи 1 Положения изложить в новой редакции:
   « Структура администрации сельского поселения утверждается Советом  депутатов сельского
поселения   по  представлению  главы  администрации  сельского  поселения.  Структуру
администрации   сельского  поселения  составляет  глава  администрации  сельского  поселения,
главный специалист администрации, иные должностные лица, отраслевые органы администрации
поселения.
    Распределение  обязанностей  по  руководству  администрацией  сельского  поселения
утверждается  распоряжением главы администрации сельского поселения»;
    3) пункт 9 статьи 4 Положения признать утратившим силу;
    4) пункт 10 статьи 4 Положения изложить в новой редакции:
     «  Главный  специалист  администрации  поселения  назначается  на  должность  главой
администрации  поселения  и  осуществляет  функции  по  руководству  администрацией  в
соответствии с распределением обязанностей, установленных главой администрации поселения, а
также  осуществляет  полномочия  по  руководству  администрацией  в  случае  отсутствия  главы
администрации  поселения,   в  том  числе,  когда  глава  администрации  поселения  не  может
исполнять свои обязанности и при  досрочном прекращении его полномочий».
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания  и подлежит официальному
опубликованию ( обнародованию).

Глава  сельского поселения                                                                       С.В. Мельникова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ